DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 49.

Sobota, 19 Lutego (3 Marca).

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Wykaz Szczegółowy ostatecznie zatwierdzonych przez Komisję Likwidacyjną Królestwa Polskiego, tabel likwidacyjnych na wszystkie w ogóle majątki, znajdujące się w Królestwie, — i wysokości przyznane go i odesłanego wynagrodzenia likwidacyjnego za każde z nich, od 10 Listopada (1 Grudnia) do 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865 r. — i od 2 (14) Stycznia, do 20 Stycznia (1 Lutego) 1866 r., zamieszczony jest w Dodatku do dzisiejszego numeru.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEKSANDRA II,

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSJI

KRÓLA POLSKIEGO

WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO,

&, &, &

Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.

W skutek przedstawienia Komisji Centralnej Spraw Włościańskich z powodu wynikłej w niektórych Ko-

7. Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, porucza się Członkowi Zawiadującemu czynnościami Komitetu Urządzającego, tudzież Dyrektorowi Głównemu w Komisji Rządowej Sprawiedliwości.

Działo się w Warszawie na 111-m posiedzeniu dnia 8 (20) Stycznia 1866 roku.

Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem podaje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwidacyjne: w ilości rs. 8,802 kop. 80, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 17 Lutego (1 Marca) r. b.

Franciszkowi Dębowskiemu, właścicielowi dóbr Lipa i Leśniewo-Dolne, położonych w Gubernji Płockiej, Powiecie Przasnyskim, Gminie Regimin, wysłane zostało do Kasy Powiatu Płockiego, celem wypłaty komu należy.

Komisja Rządowa Oświecenia Publicznego podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że na zasadzie Najwyższej zatwierdzonej w d. 5 (17) Stycznia r. b. 1866 Ustawy Szkoły Głównej Niemiecko-Ewangelickiej w Warszawie, z decyzji JW. Hrabiego Namiestnika Królestwa, Szkoła Główna Niemiecko-Ewangelicka w Warszawie, otworzoną będzie z początkiem przyszłego 1867 roku szkolnego, istniejące zaś przy niej kursa Pedagogiczne, dla sposobienia Nauczycieli do szkół początkowych ewangelickich, otworzone zostaną w d. 17 (29) Kwietnia r. b. 1866, a zapis kandydatów do tychże kursów rozpocznie się w d. 1 (13) tegoż miesiąca Kwietnia.

Dyrekcja Ubezpieczeń. — Dla zapobieżenia wypadkom pogorzeli z rozmyślnego podpalenia wydarzającym się, Dyrekcja Ubezpieczeń na zasadzie decyzji Jaśnie Oświeconego Księcia Namiestnika, objawionej w odezwie Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej Królestwa, z d. 3 (15) Listopada 1845 r. N. 27,888, za każde wykrycie i oddanie w ręce sprawiedliwości podpalacza przynajmniej nagrodę pieniężną w wysokości od 75 do 150 rs.

bnych odłamków akcji, z odcieni głosu i z akcesorji sztuki, składa on i tworzy charakter jak posąg cały, a jak prawda żywy — i te to właśnie przymioty

(изданія 1857 года) и Высочайше утвержденнымъ 31 Мая 1865 года мпѣніемъ Государственнаго Совета, на основаніи котораго для Варшавской Таможни допустить неограниченный срокъ складки иностранныхъ товаровъ. Подлинное подписано: за Управляющаго Вейкертъ, Членъ Хрущевъ, и скрѣпленъ Секретарь Бортовскій.

Г. Варшава 16 (28) Февраля 1866 г.
Секретарь. Бортовскій.

(N. D. 1156)

Канцелярja Ряды Административной Крѣлевства Польскаго, взыма ниже вымѣненные особы, абы згласили се до неі по одборъ резолюціи в року 1865, на занесіе просьбы до JW. Hr. Намієстника в Крѣлевствіє і Ряды Административной Крѣлевства выданныхъ, а з powodu не в сканзанія мѣєса замѣєсканія не дорѣченныхъ.

Rządu przebywającego, aby w ciągu sześciu tygodni od daty niniejszego wezwania licząc, obecność swą w kraju najbliższej władzy policyjnej zameldował, gdyż w przeciwnym razie na mocy art. 340 i 341 Kodeksu Kar Głównych i Poprawczych na bezpowrotne z kraju wygnanie skazany będzie.

Г. Радомъ 11 (23) Февраля дня 1866 г.

По порученію Гражданскаго Губернатора, Совѣтникъ Губернскаго Правленія, Каменовскій.

за Правителя Канцелярїи, Леховскій.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 1335). *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po zaszłej w dniu 7 Lutego n. s. 1866 r. śmierci Anny z Niesytków Orłowskiej, wierzycielki sumy rsr. 2,250, w Dziale IV wykazu hipotecznego pod Nr. 9, na Nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1453 stojącej, zabezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego, termin na dzień 7 (19) Września 1866 r. w Kancelarji hipotecznej oznaczony został.

Warszawa d. 17 Lut. (1 Mar.) 1866 roku.
Teofil Brzozowski Rejent.

(N. D. 1335) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po zaszłej śmierci:
1. W dniu 22 Czerwca 1865 r. Anny z Węgrzeckich Okękiej wierzycielki sumy rs. 22,950 w dziale IV wykazu hipotecznego pod Nr. 26, na dobrach Babsk w Okręgu Radwskim Gubernji Warszawskiej położonych zabezpieczonej, oraz.

2. W dniu 22 Października 1865 r. Ewy z Skolimowskich Berezzińskiej właścicielki nieruchomości na Przedmieściu Pradze; pod Warszawą pod Nr. 62 stojącej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego termin na dzień 1 (13) Czerwca 1866 r. w Kancelarji hipotecznej wyznaczony został.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1865 r.
Teofil Brzozowski.

(N. D. 1346) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Do ukończenia postępowania spadkowego po Aleksandrze Rawicki i Spółka w Warszawie jako wierzycielu sumy rs. 934 kop. 50 z procentem i kosztami sposobem ostrzeżenia na dobrach Wykno w Okręgu Brzezińskim położonych, przez zastrzeżenie w dziale IV wykazu hipotecznego zapisanej; wyznacza się termin w dniu 1 (13) Czerwca 1866 r. w Kancelarji hipotecznej w Warszawie.

Jan Jasiński.

(N. D. 1334) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po nastąpięej śmierci:
1. W dniu 12 Listopada 1865 r. Heleny z Ryłów Stawiarzkiej współwłaścicielki dóbr Prążmów z Okręgu Czerskiego, oraz współwierzycielki sum rs.

5 ubezpieczonej.

5. W dniu 30 Grudnia 1865 r. Mathiasa Rosen współwłaściciela Osady Ostrowy Fabryczne w Okręgu Orłowskim położonych.

6. Władysława Wróblewskiego właściciela nieruchomości warszawskiej Nr. 98, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznaczony jest termin na dzień 6 (18) Września 1866 r. w kancelarji hipotecznej podpisanego Rejenta.

Stanisław Jasiński.

(N. D. 1339). *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.*

Zawiadamiam, iż toczy się postępowanie spadkowe: 1) po Wilhelmie Heller, jako właścicieli następujących kapitałów: a. rs. 15,000 pod Nr.

B. pod Nr. 25, a na dobrach Zapolice pod Nr. 18.

2) Po Joannie Karolinie z Rochlińskich Jaensch, jako współwłaścicielce nieruchomości pod Nr. 189 i przyległego jej placu pod Nr. 150 w mieście Kaliszu położonych, oraz że do regulacji obu tych spadków oznaczony został termin na dzień 7 (19) Września 1866 r. w mej kancelarji urzędowej w mieście Kaliszu.

Kalisz, dnia 12 (24) Lutego 1866 roku.
Edward Milewski.

(N. D. 1363) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Plockiej.*

W powtórnie ogłoszonym postępowania spadkowego po: 1. Józefie z Dembińskich Tabulskiej, 2. Piotrze Dobrzeńskim, 3. Józefie Pestugia, 4. Tadeuszu Floreckim, 5. Stanisławie Dziłińskim, zamieszczonym w Numerze 23 Dziennika Warszawskiego z d. 19 (31) Stycznia 1866 r., popełnioną została pomyłka drukarska, w oznaczeniu terminu do regulacji spadku, który nie na dzień 15 (27) Kwietnia lecz na dzień 18 (30) Kwietnia r. b. jest oznaczony, jak to w Nr. 238 Dziennika Warszawskiego z dnia 14 (26) Października 1865 r., pierwszy raz ogłoszono.

Janczowski Wawrzyniec.

Mag. Ob. Pr. i Adm.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1239) *Komitet Budowy Ratusza w Warszawie.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 28 Lutego (12 Marca) r. b. o godzinie 10 z rana, odbędzie się w Biurze Komitetu przy ulicy Daniłowiczowskiej pod Nr.

Mający przeto zamiar ubiegania się o powyższą dostawę, zechcą złożyć w dniu licytacji przed godziną 10 z rana, w Biurze Komitetu opieczętowane deklaracje, w których bez żadnych poprawek i przekreśleń, wypiszą sumy żądane, a nadto w dniu 21 Lutego (5 Marca) r. b. przedstawią próby posiadanego przez nich wapna w beczkach opieczętowanych.

Warszawa dnia 12 (24) Lutego 1866 r.

Jeneralnego Sztabu,
Jeneral Major Witkowski.
Naczelnik Kancelarji Zaborowski.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Komitetu Budowy Ratusza, podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę do budowy Ratusza w ciągu r.

21 Lutego (5 Marca) r. b. o godzinie 1 z południa odbędzie się w Kancelarji Szpitala po raz trzeci licytacja na dostawę 10 sażni i 3 łokc. kubicznych drzewa dębowego.

O warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można w Kancelarji Szpitala, w zwykłych godzinach biurowych.

Warszawa d. 10 (22) Lutego 1866 r.

Z upoważnienia Prezydującego,
Członek Rady, L. N. Margulies.

(N. D. 1342) W dniu 21 Lutego (5 Marca) 1866 r. o godzinie 10 z rana, na targu około trzech krzyży, Aleksandryjski zwany) a o godzinie 12 w południe na Sewerynowie, w dniu 22 Lutego (5 Marca) t. r. o godzinie 10 z rana na Sewerynowie, zaś w dniu 24 Lutego (8 Marca) t. r. o godzinie 9 zrana na Starem-mieście, a o godzinie 10 z rana i 12 w południe na Muranowie, w dniu 25 Lutego (9 Marca) t.

Podpisany mąż uprasza osoby wiadomość o jej życiu lub śmierci mieć mogące o udzielenie takowej na koszt pod adresem:
„Do Świecimskiego Patrona Trybunału w Kielcach”

a zarazem wzywa żonę swą Franciszkę z Matlonków Januchtową o danie tamże o sobie wiadomości jeżeli przy życiu zostaje.

Paweł Januchta w rzeczonej wsi Brzezinach zamieszkały.
Kielce d. 7 (19) Stycznia 1866 r.
Świecimski Patron Trybunału, w Kielcach.

(N. D. 1229)
Ponieważ powzięłam wiadomość, iż okazywane jest interesowanym osobom pismo, jakoby moje własnoręczne obejmować mające pokwitowanie z szacunku kupna i sprzedaży współwłasności Nieruchomości pod Nr. 1234 położonej, w spadku po mej matce Tekli Marjannie z Nowakowskich Gałkowskiej, do mnie należącej. Ostrzegam zatem wszystkich, iż żadnego podobnego pisma nikomu na r. 100 nieudzieliłam, ani też współwłasności rzeczonej Nieruchomości dotąd niewyżulałam się.

Warszawa dnia 12 (24) Lutego 1866 r.
Marjanna Gałkowska, z męża Sochaczewska.
(2733)

(N. D. 876) Są do sprzedania z wolnej ręki pod bardzo przystępnymi warunkami dobra Guliniek z felwarkiem Borowina w Okręgu Radomskim nad szosą z Radomia do Przytyka, odległe od Radomia wiorst 9, Przytyka wiorst 4 w dobrej glebie.